Secretaria de Governo, 03 de dezembro de 2019.

Jeferson Marques da Silva
Diretor do Departamento de Projetos e Parcerias

Luiz Fernando Rossini Pugliesi
Secretário de Governo

D E C R E T O  N°  9.032
de 03 de dezembro de 2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.604 de 26 
de junho de 2018, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 
de R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais), para suplementar as 
seguintes dotações orçamentárias do Executivo:

32 ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
100 DESPESAS JUDICIÁRIAS
2195 SENTENÇAS JUDICIAIS - RECLAMAÇÕES 
TRABALHISTAS
828 - 32.100.02.061.0085.2.195.319091.01.110000...........R$ 9.400,00

[...]

18h às 20h, no Salão Nobre “Presidente Tancredo de Almeida Neves”, 
situado na Av. Nove de Julho, nº 265, Centro, para discussão do Projeto 
de Lei nº 55/19, de autoria do Sr. Prefeito Municipal, que estima a 
receita e fixa a despesa do Município de Atibaia, para o exercício 
de 2020, no valor de R$ 588.500.000,00 (quinhentos e oitenta e oito 
milhões e quinhentos mil reais).
A audiência será presidida por este Vereador que, usando das atribuições 
de Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara 
Municipal – artigo 25, § 2º, inciso II, da Lei Orgânica do Município – 
convida a todos os interessados a participarem da Audiência Pública,